

RAZÃO SOCIAL: CEARENSE HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 26.436.496/0001-34 e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.351131-0
ENDEREÇO COMPLETO: Rua Garsse Kalume, 21-A Bairro Messejana, Fortaleza-CE
REPRESENTANTE LEGAL: LILIAN ANDRADE NORRÊGA RODRIGUES, BRASILEIRA, CASADA, EMPRESÁRIA, RG DE Nº 94002239289, CPF DE Nº 860.218.833-68, DOMICÍLIO: AV. OCEANO ÍNDICO 235, AQUÍRAZ-CE
TELEFONE: (85) 99007472 E-MAIL: cearensehospitallar.licitacao@outlook.com
BANCO DO BRASIL AG: 4293-5 CONTA CORRENTE: 15409-1

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FITURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, BEM COMO, MATERIAIS DE CONSUMO, MÉDICO HOSPITALARES, EPPs, FRAPADAS, HIGIENE E LIMPEZA E TÓPENS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital
LOTE 10 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

LOTE 11 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	QUANT.	UNID	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO
1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 06, confeccionada em PVC atóxico e flexível, possui conector c/tampa e dispõe de orifícios cuidadosamente elaborados para não causar desconforto ao paciente. Embalada em papel grau cirúrgico e esterilizada a gás oxido de etileno. Precedência Nacional.	563	Pacote com 10 unid		R\$ 3,94	R\$ 2.218,22	três reais e noventa e quatro centavos
2	SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 08, confeccionada em PVC atóxico e flexível, possui conector c/tampa e dispõe de orifícios cuidadosamente elaborados para não causar desconforto ao paciente. Embalada em papel grau cirúrgico e esterilizada a gás oxido de etileno. Precedência Nacional.	375	Pacote com 10 unid		R\$ 4,12	R\$ 1.545,00	um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais
3	SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 10, confeccionada em PVC atóxico e flexível, possui conector c/tampa e dispõe de orifícios cuidadosamente elaborados para não causar desconforto ao paciente. Embalada em papel grau cirúrgico e esterilizada a gás oxido de etileno. Precedência Nacional.	675	Pacote com 10 unid		R\$ 4,12	R\$ 2.781,00	dois mil, setecentos e oitenta e um reais
4	SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 12, confeccionada em PVC atóxico e flexível, possui conector c/tampa e dispõe de orifícios cuidadosamente elaborados para não causar desconforto ao paciente. Embalada em papel grau cirúrgico e esterilizada a gás oxido de etileno. Precedência Nacional.	3750	Pacote com 10 unid		R\$ 4,12	R\$ 15.450,00	dois mil, setecentos e oitenta e um reais
5	SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 14, confeccionada em PVC atóxico e flexível, possui conector c/tampa e dispõe de orifícios cuidadosamente elaborados para não causar desconforto ao paciente. Embalada em papel grau cirúrgico e esterilizada a gás oxido de etileno. Precedência Nacional.	675	Pacote com 10 unid		R\$ 4,12	R\$ 2.781,00	dois mil, setecentos e oitenta e um reais
						R\$ 24.775,22	setenta e cinco reais e vinte e dois centavos
							sevententa e cinco reais e vinte e dois centavos
1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 06, confeccionada em PVC atóxico e flexível, possui conector c/tampa e dispõe de orifícios cuidadosamente elaborados para não causar desconforto ao paciente. Embalada em papel grau cirúrgico e esterilizada a gás oxido de etileno. Precedência Nacional.	187	Pacote com 10 unid		R\$ 4,12	R\$ 770,44	quatro reais e doze centavos
							setecentos e setenta reais e quarenta e quatro centavos

563.2
A

1652

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	QUANT.	UND	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO
1	LITAS DE LATEX - Lava De Segurança Produzida Em Latex Natural, 500 Grs Azul, Produto Com Vitrina, Reseada	725	Par	danny	R\$ 11,25	R\$ 8.156,25	oitze reais e vinte e cinco centavos
7	Embalagem contendo: 100 unidades; Produto dentro da validade. Lava latex natural tamanho G fabricada em latex Com po bioabsorvível, Descartável, Superpene limo.	400	Unidade	nugard	R\$ 0,87	R\$ 261,00	duzentos e sessenta e um reais e oitenta e sete centavos

LOTE 32 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	QUANT.	UND	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO
1	SONDA PARA NITRIZAÇÃO ENTERAL POR GASTROSTOMIA N° 12 Confeccionada em silicone medico transparente, radiopaco, com balão em sua extremidade distal e dispositivo de retenção externa em formato de disco, graduada, flexível e confortável ao paciente.	125	Unid		R\$ 37,50	R\$ 4.687,50	quatro mil, seiscentos e oitenta e sete reais e sete centavos
2	SONDA PARA NITRIZAÇÃO ENTERAL POR GASTROSTOMIA N° 14 Confeccionada em silicone medico transparente, radiopaco, com balão em sua extremidade distal e dispositivo de retenção externa em formato de disco, graduada, flexível e confortável ao paciente.	87	Unid		R\$ 37,50	R\$ 3.262,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos
3	SONDA PARA NITRIZAÇÃO ENTERAL POR GASTROSTOMIA N° 22 Confeccionada em silicone medico transparente, radiopaco, com balão em sua extremidade distal e dispositivo de retenção externa em formato de disco, graduada, flexível e confortável ao paciente.	87	Unid		R\$ 37,50	R\$ 3.262,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos
4	SONDA PARA NITRIZAÇÃO ENTERAL POR GASTROSTOMIA N° 24 Confeccionada em silicone medico transparente, radiopaco, com balão em sua extremidade distal e dispositivo de retenção externa em formato de disco, graduada, flexível e confortável ao paciente.	87	Unid		R\$ 37,50	R\$ 3.262,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos
						R\$ 14.475,00	quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais

LOTE 17 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	QUANT.	UND	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO
1	SONDA PARA NITRIZAÇÃO ENTERAL POR GASTROSTOMIA N° 12 Confeccionada em silicone medico transparente, radiopaco, com balão em sua extremidade distal e dispositivo de retenção externa em formato de disco, graduada, flexível e confortável ao paciente.	375	Unid		R\$ 37,50	R\$ 14.062,50	quatorze mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
2	SONDA PARA NITRIZAÇÃO ENTERAL POR GASTROSTOMIA N° 14 Confeccionada em silicone medico transparente, radiopaco, com balão em sua extremidade distal e dispositivo de retenção externa em formato de disco, graduada, flexível e confortável ao paciente.	263	Unid		R\$ 37,50	R\$ 9.862,50	noze mil, oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
3	SONDA PARA NITRIZAÇÃO ENTERAL POR GASTROSTOMIA N° 22 Confeccionada em silicone medico transparente, radiopaco, com balão em sua extremidade distal e dispositivo de retenção externa em formato de disco, graduada, flexível e confortável ao paciente.	263	Unid		R\$ 37,50	R\$ 9.862,50	noze mil, oitocentos e sessenta e dois reais e sete centavos
4	SONDA PARA NITRIZAÇÃO ENTERAL POR GASTROSTOMIA N° 24 Confeccionada em silicone medico transparente, radiopaco, com balão em sua extremidade distal e dispositivo de retenção externa em formato de disco, graduada, flexível e confortável ao paciente.	263	Unid		R\$ 37,50	R\$ 9.862,50	noze mil, oitocentos e sessenta e dois reais e sete centavos
						R\$ 43.650,00	quarenta e tres mil, seiscentos e cinquenta reais

LOTE 16 -AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	QUANT.	UND	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO
2	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N° 08, confeccionada em PVC atóxico e flexível, possui conector c/tampa e dispõem de orifícios cuidadosamente elaborados para não causar desconforto ao paciente; Embalada em papel grau cirurgico e esterilizada a gás oxido de etileno; Procedência Nacional.	1250	com 10 unid		R\$ 4,12	R\$ 5.150,00	cinco mil, cento e cinquenta reais
3	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N° 08, confeccionada em PVC atóxico e flexível, possui conector c/tampa e dispõem de orifícios cuidadosamente elaborados para não causar desconforto ao pacien	225	Pacote		R\$ 4,12	R\$ 927,00	novecentos e vinte e sete reais
4	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N° 12, confeccionada em PVC atóxico e flexível, possui conector c/tampa e dispõem de orifícios cuidadosamente elaborados para não causar desconforto ao paciente; Embalada em papel grau cirurgico e esterilizada a gás oxido de etileno; Procedência Nacional.	1250	com 10 unid		R\$ 4,12	R\$ 5.150,00	cinco mil, cento e cinquenta reais
5	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N° 14, confeccionada em PVC atóxico e flexível, possui conector c/tampa e dispõem de orifícios cuidadosamente elaborados para não causar desconforto ao paciente; Embalada em papel grau cirurgico e esterilizada a gás oxido de etileno; Procedência Nacional.	225	Pacote		R\$ 4,12	R\$ 927,00	novecentos e vinte e sete reais
						R\$ 12.924,44	doze mil, novecentos e vinte e quatro reais e quarenta e quatro centavos

3	Luva latex natural tamanho M Fabricada em latex Com po bioabsorvível Descartável Superfície lisa: 300	Unidade	mugard	R\$	0,87	R\$	261,00	oitenta e sete centavos	duzentos e sessenta e um reais
						R\$	8.678,23		oitto mil, seiscentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 104.502,91

cento e quatro mil, quinhentos e dois reais e noventa e um centavos

PRazo DE ENTREGA: 10 (DEZ) CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA, CONFORME EDITAL)

A) O PRAZO DE ENTREGA PODERA SER ESTENDIDO/PROLONGADO, A CRITÉRIO DA

ADMINISTRAÇÃO (CONSIDERANDO

DISTÂNCIA E A TUAL CONJUNTURA) OU MEDIANTE SOLICITAÇÃO DEVIDAMENTE JUSTIFICADA

PELA CONTRATADA

PRazo DE VA Dade DA Proposta de Preços: 120 (CENTO E VINTE) dias.(Conforme estabelecido em Edital)

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a

execução do fornecimento referentes

a tributos, encargos sociais, e demais onus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preço esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

FORTALEZA-CE, 18 DE OUTUBRO DE 2021.

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL		CEARENSE HOSPITALAR EIRELI
CNPJ	26.436.496/0001-34	06.5531-0
ENDEREÇO	Rua Dantas Kelume, 21-A Bairro Messajana, Fortaleza-CE	
DOMINA	BANCO DO BRASIL AG. 4293-5 CONTA CORRENTE 16409-1	
TELEFONE	(85) 99007472	
EMAIL	cearensehospitalar@outlook.com	
RESPONSÁVEL	Lilian Andrade N. Rodrigues	
CPF	982.218.853-68	

Lilian Andrade N. Rodrigues

Assinado de forma digital por
 CEARENSE COMERCIO
 DE PRODUTOS
 HOSPITALARES
 EIRELI:26436496000134
 Dados: 2021.10.18 09:44:08
 -03'00'

5632

